1º Fica o Executivo Municipal, autorizado a conceder à Associação dos Engenheiros 
e Arquitetos de Apucarana - CNPJ nº 78.956.679/0001-84, localizada na Rua 
Guarapuava, 580, no Município de Apucarana - Estado do Paraná, contribuição 
no valor de R$ 241.470,15 (duzentos e quarenta e um mil, quatrocentos e 
setenta reais e quinze centavos), para o atendimento do Programa "Casa Fácil". 

Parágrafo único. O valor especificado no caput será repassado ao tomador, de acordo com o 
cronograma de desembolso apresentado pela entidade quando da formalização 
do Termo de Fomento.